

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO LIMA - ROSARIO LTDA - EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000020996

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SUPERMERCADO LIMA - ROSARIO LTDA - EPP



AV PARACATU, 298 - ROSARIO -
CEP:38701-044 - PATOS DE MINAS - MG
TEL: (34)3814-4070

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000020996 fl. 1 /2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3125 1004 7797 1300 0156 5500 1000 0209 9615 7196 0027

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131257004334813 16/10/2025 11:47:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4801543420090

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

04.779.713/0001-56

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

OBRAS SOCIAIS EURIPEDES BARSANULFO

CNPJ / CPF

22.099.995/0002-03

DATA DA EMISSÃO

16/10/2025

ENDEREÇO

RUA EURIPEDES BARSANULFO, 81

BAIRRO / DISTRITO

CRISTO REDENTOR

CEP

38700-264

DATA SAÍDA / ENTRADA

16/10/2025

MUNICÍPIO

PATOS DE MINAS

FONE / FAX

(34)3823-9016

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

11:07:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

22.099.995/0002-03

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ENDEREÇO

RUA EURIPEDES BARSANULFO, 81

BAIRRO / DISTRITO

CRISTO REDENTOR

CEP

00000-000

MUNICÍPIO

PATOS DE MINAS

UF

MG

TELEFONE / FAX

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.220,92	91,07	0,00	0,00	1.261,53	7.008,49
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.008,49

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

2 - TERCEIROS

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
37339	ARROZ PATOSUL AGULHINHA T1 5 KG	10063021	000	5102	UN	10,0000	17,0000	170,00	0,00	170,00	11,90	0,00	7,00	0,00
9206	FEIJAO CARIOCA FUFU LEGAL T1 1 KG	07133399	040	5102	UN	20,0000	4,0000	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30895	ACUCAR CRISTAL KEHDI 5 KG	17019900	060	5405	UN	5,0000	14,6300	73,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38052	MARG.DELICIA CREMOSA C CREME LEITE C SAL 500 GR	15171000	060	5405	UN	5,0000	5,9100	29,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7794	CAFE CRISTAL TRAD.500 GR	09012100	000	5102	UN	40,0000	25,0000	1.000,00	0,00	1.000,00	70,00	0,00	7,00	0,00
35517	OLEO SOJA ABC PET 900 ML	15079011	060	5405	UN	15,0000	6,7300	100,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15027	ACEM BOVINO KG	02013000	060	5405	KG	19,0000	26,2700	499,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15045	MUSCULO BOVINO KG	02011000	060	5405	KG	20,0000	26,2700	525,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15065	PERNIL SUINO KG	02031900	060	5405	KG	15,0000	15,4500	231,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
290	COXA SOBRECOXA RESFRIADO KG	02071300	060	5405	KG	10,0000	6,9700	69,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7437	LEITE CEMIL INTEGRAL TP 1 LT	04012010	040	5102	UN	130,0000	4,6800	608,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29953	GELATINA STA AMALIA UVA 20 GR	21069029	000	5102	UN	20,0000	0,5800	11,60	0,00	11,60	2,09	0,00	18,00	0,00
38378	EXTRATO TOMATE ELEFANTE POTE 300 GR	20029000	060	5405	UN	10,0000	5,9700	59,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5413	PAPEL HIG PALOMA NEUTRO 4UN 60 MT	48181000	060	5405	UN	40,0000	4,3200	172,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36950	SABAO BARRA YPE NEUTRO GLIC.800GR 5 UN	34011900	000	5102	UN	4,0000	9,8300	39,32	0,00	39,32	7,08	0,00	18,00	0,00
37235	LAVA ROUPAS PO TIXAN YPE PRIMAVERA CX 1 6 KG	34025000	060	5405	UN	13,0000	15,9800	207,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MD5: Trib aprox R\$ 1.261,53 Federal, R\$ 0,00 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO (UF) W7m9E1. SUPERMERCADO LIMA ROSARIO LTDA.

FORMA DE PAGAMENTO
A VISTA: R\$ 7.008,49

RESERVADO AO FISCO

Projeto ACBr - www.projetoacbr.com.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SUPERMERCADO LIMA - ROSARIO LTDA - EPP



AV PARACATU, 298 - ROSARIO -
CEP:38701-044 - PATOS DE MINAS - MG
TEL: (34)3814-4070

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 000020996 fl. 2 /2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

3125 1004 7797 1300 0156 5500 1000 0209 9615 7196 0027

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

4801543420090

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

04.779.713/0001-56

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
6008	DETERGENTE YPE NEUTRO 500 ML	34025000	060	5405	UN	35,0000	2,0400	71,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33548	SACO LIXO FORTAO 50 LT 10 UND	39232190	060	5405	UN	100,0000	5,2000	520,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33549	SACO LIXO FORTAO 100 LT 5 UND	39232190	060	5405	UN	50,0000	3,8300	191,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38660	PAPEL TOALHA MULTIUSO SNOB CLASSICA 2 UND	48189090	060	5405	UN	6,0000	4,5000	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	BATATA INGLESA HORTIFRUTI KG	07019000	040	5102	KG	20,0000	2,5000	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4564	TOMATE HORTIFRUTI KG	07039090	040	5102	KG	18,0000	2,0000	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	CEBOLA GRANEL HORTIFRUTI KG	07031019	040	5102	KG	13,0000	2,0000	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14759	CENOURA HORTIFRUTI KG	07039090	040	5102	KG	16,0000	2,0000	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4246	LARANJA PERA HORTIFRUTI KG	08051000	040	5102	KG	24,0000	2,5000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11057	MAMAO FORMOSA HORTIFRUTI KG	08072000	040	5102	KG	40,0000	4,0000	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
267	BANANA PRATA HORTIFRUTI KG	08039000	040	5102	KG	39,0000	5,0000	195,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7784	FRALDA GERIATRICA TENA CONFORT G 8 UND	96190000	060	5405	UN	90,0000	19,5600	1.760,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 07.49.56
8681908681 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: OBRAS S E BARSANULFO
AGENCIA: 8681-9 CONTA: 1.269-6

=====

FINALIDADE: 07 PAGAMENTO FORNECEDORES
REMETENTE : OBRAS S E BARSANULFO
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.
AGENCIA: 3154-2 - SICOOB CREDIPATOS
CONTA: 7.152-8

FAVORECIDO: SUPERMERCADO LIMA - ROSARIO LTDA
CPF/CNPJ: 04.779.713/0001-56
VALOR: R\$ 7.008,49
DEBITO EM: 16/10/2025

=====

DOCUMENTO: 101601
AUTENTICACAO SISBB: 8.EDE.2CF.924.477.96F

Transação efetuada com sucesso por: JD188720 EDSON LUIZ TEIXEIRA.